Dohoda o podieľaní sa na nákladoch spojených s užívaním priestorov v Dome štátnej správy 

v Novom Meste nad Váhom uzatvorená dňa 02.01.2008 sa mení nasledovne:  

1. Článok  IV  ods. 1  znie: 

1) Ročné náklady na spotrebu energií a režijné náklady sa predpokladajú pre zmluvnú  stranu   

2  vo výške 32 352,- €, (slovom tridsaťdvatisíctristopäťdesiatdva eur). 

2. Článok IV  ods.  2  znie: 

2) Zmluvná strana 2 bude náklady uhrádzať na účet zmluvnej strany 1 v zálohových   

mesačných  splátkach  vo  výške  2 696,- €, (slovom dvetisícšesťstodeväťdesiatšesť eur),   

najneskôr  do  20-teho dňa bežného mesiaca na účet obvodného úradu. Táto suma zahŕňa 

náklady za: 

Elektrická energia      776,-      € 

Teplo   1 246 ,-     € 

Vodné         59,-      € 

Stočné        59,-      € 

Ostatné (režijné) náklady       556,-      €